HOSPITAL

San Rafael

deTunja -

EVALUACION JURIDICA, FINANCIERA, ECONOMICA, TECNICA'Y DE EXPERIENCIA
. PRELIMINAR

CONVQCATORIA PUBLICA: 022 DE 2023.

_OBJETO: ADQUISICION DE LICENCIAS PARA SERVIDORES Y EQUIPOS SOFTWARE
OFIMATICA, SOFTWARE DE ETIQUETAS Y SOFTWARE DE DISENO PARA LA E.S.E HOSPITAL
'UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA.

FECHA: 05 DE DICIEMBRE DE 2023 v : \

” PRQPQNEW, 5 bROPUEsTA

GOMEZ DELGADO

INGENIEROS S.A.S CUMPLE

$397.000.000 | NO CUMPLE RECHAZADA | CUMPLE . CUMPLE

Publicado .este‘ informe, la E.S.E. Hbspltal Universitario San Rafael de Tunja otorgard pla'zo para la

presentacion de observaciones y/o subsanar documentacién a la evaluacion los dias 05 y 06 de diciembre
’ ‘de 2023 hasta las 06:00 a.m.

La presente evaluacion serd pubhcada en la pagina WEB del Hospltal y en el SECOP II,

www.contratos.gov. co
S

OLGAWAYTA ANRIQUE ABRIL o NELSON J. UL CALVO )
Subgerente Administrati¥a y Financiera - ‘Subgerente de Servicios de Salud.
* HEYKYH HEE RAMIREZ ALVAREZ o Mogﬁouoo 0 FORERO
rdinador Area Financiera. - Asesora de Desarrollo de Servicios.

SULMA CL w%éﬁ/ 1%RR¢ES (%)
Asesora Juridica

Proyecto: Stephanie Valbuena Aguirre-Profesional Contrataqon '
Reviso: Laura Catherine Rivera Echemque— Coordlnadoraﬂ)e Actividades De Contratacno&

g;..,v Miembro de 13 -

‘B@E Red GLOBAL de HOSPITALES
VERDES y SALUDABLES

www hospitalesperiasaludamdientat net

HEEEL]

lso uoos 150 45001







E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

~

, - v . - HOSPITAL

CODIGO: C-F-30 P : Agi d

ODIGO: C-F-30 |y ORME EVALUACION JURIDICA | 92 tde® san [fafael
- _ PRELIMINAR

VERSION: 02 ‘ 01/11/2021

- INFORME DE EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA No. 022 DE 2023.

’

OBJETO: “ADQUISICION DE LICENCIAS PARA SERVIDORES Y. EQUIPOS, SOFTWARE
OFIMATICA, SOFTWARE DE ETIQUETAS Y SOFTWARE DE DISENO PARA LA E.S.E HOSPITAL
" UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA” .

v

Dentro Qel térmriestab»lecido enel cronograma del requerimieto, se presento:
PROPONENTE TOTAL, FOLIOS #R\é:tg;'m RADICACION RADICACION |
IGB?GMEiZI;%SGéiC_’S | A::Isg Elgigfo‘ﬁ;a §397.000.000 | 30/11/2023 | 04:40 p.m.
SECOP II \ b : .
.. PROPUESTA DE GOMEZ DELGADO INGENIEROS S.A.S

CARTA DE PRESENTACION DE Ané/xa documento de carta de presentacion 1 " CUMPLE
LA OFERTA ’ ~ de la oferta. ' ’
. Anexa cedula de ciudadania de: 7
COPIA DE CEDU,LA DE MILTON ARTURO GOMEZ LEGUIZAMON 1 © CUMPLE
'CIUDADANIA - identificado con cédula de ciudadania - )
' , No. 7.187.610 °
CERTIFICADO DE Ane_xa do_cumento de cer@nfncado de
existencia y representacion legal:
' EXISTENCIA Y Fecha de expedicion: 01/11/2023 \
REPRESENTACION LEGAL P . ' ) 4 CUMPLE.
Fecha de Matricula: 30/12/2010. . » ‘
Y/O MATRICULA - 47 761,
MERCANTIL Act|v1dad EconOmica: G4741, G476
- ,. $9511, G4754.
’AUTORIZACION DEL No cuenta con restricciones para realizar. N/A CUMPLE
- ORGANO SOCIETARIO este tipo de contrato. v
) ‘ Anexa-Reglstro Unico de Proponentes T )
RUP . - de fecha: 2711 CUMPLE
' 15/11/2023 ' o

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA , ‘

N

L SN . HOSPITAL
| CODIGO:C-F-30 " | 1\ b0 o ME FEVALUACION JURIDICA | 'oona2de® | sanfgle
. PRELIMINAR .
VERSION: 02 ’ , - 01/11/2021
v ~ Anexa documento de registro tinic
tributario: o
Actualizacién del RUT: 01/07/2023 - ~
RUT  Expedicién del RUT: 01/11/2023 4 _ CUMPLE.
Actividad Econémica: 4741, 4761,
: b ‘ 9511, 4754.
. CERTIFICADO Anexa documento antecedente penales
ANTECEDENTES y requerimientos judiciales: 1 CUMPLE,
JUDICIALES -. Fecha de expedicion: 01/11/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificada de medidas ;
NACIONAL DE MEDIDAS . correctivas: , 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS Fecha de expedicidn: 01/11/2023.
Anexa documento de certificado -
. _antecedentes fiscales:
- . Del ~ Fechade
CERTIFICADO representante expedicién: 2 CUMPLE.
ANTECEDENTES FISCALES legal: 01/11/2023
' . _ Fecha de |
- DE LA EMPRESA: " expedicion: - 2 CUMPLE.
01/11/2023. '
Anexa documento de certificado
- antecedentes disciplinarios: .
o Fecha de , .
CERTIFICADO : e,
ANTECEDENTES | DF LAEMPRESA g’l‘%f/'g'(‘)’gé 2 CUMPLE.
DISCIPLINARIOS ,
. : , Fecha de
. De la empresa: expedicion: 2 CUMPLE.
. . 01/11/2023
Anexa documento certificacién }
SEGURIDAD SOCIAL cun_wplll_mtleentoI de pa?to de segrundlad
INTEGRAL - APORTES - | S°cilintegraly aportes parafiscales 1 CUMPLE.
PARAFISCALES suscrita por el Representante Legal: o
PR MILTON ARTURO GOMEZ LEGUIZAMON
-del 30/11/2023. -
: Se anexa captura de pantalla de estar
~__ | inscrito y actualizado en la plataforma, : :
KARDEX DE PROVEED-ORES_ sin embargo, se revisa en la plataforma- 1 CUMPLE.
’ ' Kardex de proveedores.
HOJA DE VIDA DE PERSONA | A1 documento foja de vida de persona
NATURAL O JURIDICA juridica diligenciada: 1 CUMPLE..
, Fecha de diligenciamiento: 01/09/2023 )
CERTIFICACION BANCARIA | - Anexa documento certificacion 1 CUMPLE.

bancaria:

ES;TE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

N

. . HOETAL
CODIGO: C-F-30 | 1\ ORME EVALUACION JURIDICA | Foom23de® san Kafael
, PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
Expedida por DAVIVIENDA, de fecha
- 02/11/2023 ‘
: = No anexa formato actual del formulario | _ o
FORMULARIO SARLAFT sarlaft, por lo cual se requiere lo 2 " NO CUMPLE.
: ‘ presenten en el actual formato. :
LIBRETA MILITAR
PERSONAS MENORES DE 50 Anexa libreta militar 1 CUMPLE
ANOS i
DECLARACION
._JURAMENTADA DE NO Anexa documento. declaracion
ENCONTRARSE INCURSO | ramentada de ho Enéontrarse incurso
DE INHABILIDAD, u o bl (f. ibilidad 1 CUMPLE.
INCOMPATIBILIDAD O & I oo a0 .
' PROHIBICIONES (ANEXO pronibiciones.
, 2)
. DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion ‘
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
Una vez efectuada la venflcacmn e os requISItos a presentada |
por GOMEZ DELGADO INGENIEROS S.A.S con Nit No 900805341-7, con representante legal por
MILTON ARTURO GOMEZ LEGUIZAMON, identificado con cédula de ciudadania No. 7.187.610, |
y siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE conlo establecndo .
en Ios estUdlos de conveniencia y oportunidad. . .\

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA.ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA ~
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD R
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HOSPITAL

UNIVERSITARIO

San Rafael

deTunja

EN EL SAN RAFA

TRABAJAMOS CON EL ALMA

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA 022 DE 2023

OBJETO: ADQUISICION DE LICENCIAS PARA SERVIDORES Y EQUIPOS, SOFTWARE
OFIMATICA, SOFTWARE DE ETIQUETAS Y SOFTWARE DE DISENO PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL TUNJA.

Una vez verificada la capacidad financiera y organizacional, definida en los termlnos de
referencia del objeto a contratar y tomando la informacion certificada en el Reglstro Unico de
Proponentes actualizado y en firme a 31 de diciembre de 2022, se establecié el siguiente

resultado:
RENTABILIDAD|RENTABILIDA
RUP BASE PARA DEL D DEL CAPITAL DE
LA EVALUACION EMPRESA ANO FINANCIERO | _ LIQUIDEZ _ |ENDEUDAMIENTO( INTERESES | PATRIMONIO |  ACTIVO TRABAJO
MAYOR QUE MENOR QUE |MAYOR QUE| MAYOR QUE | MAYOR QUE { MAYOR QUE
2.3 0.55 1 0.27 0.1 198,826,615
RUP DIC 2022 . 2022
FECHA 39.13 0.44 3.76 0.36 0.20 | 406,739,029.00
Ex:x(s)\ollggv; | GomEZz DELGADO
CODIGO DE INGENIERIA SAS
VERIFICACION 2022
cm5pDerTD
HABILITA HABILITA|  HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA|

La propuesta es habilitante financiera y organizacionalmente.

En constancia se firma a 04 dias del mes de diciembre de 2023

o b/\_g
MARIA/DE JESUS SGAREZ SUAREZ
Contadora-Plblica< .
Conifatista ESE Hospltal San afael de TunJa

Miembro de la

— P~ Boma
B Red GLOBAL de HOSPITALES © (@) ©
=% VERDES y SALUDABLES cortec

icontec J icontec
WWW. hosp!talesporlasaludamblental net
i
g £ Ro60844 0) R S

Carera 11 No. 27-27
Tunja - Boyacd - Colombia
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA : *‘%‘”
; . : _ HOSPITAL

CODIGO: C-F-32 . L : Pagina 1 de 4.

(<
de Tunia

EVALUACION TECNICA

VERSION: 02 ‘ PRELIMINAR . Fecha: 01/11/2021

DOCTOR

~

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA Y ECONOMICA

GERMAN FRANCISCO PERTUZ GONZALEZ"

GERENTE

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA -

Respetado Doctor :

Con el presente escrito me permito’emitir concepto de las propuestas presentadas, informando

\

MODALIDAD DE CONTRATACI()N' CONVOCATORIA PUBLICA No. RE-CP-022-2023

OBJETO DEL PROCESO: ADQUISICION DE LICENCIAS PARA SERVIDORES Y EQUIPOS, SOFTWARE OFIMATICA
SOFTWARE DE EHQUEFAS Y SOFI'WARE DE DISENO PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE

TUNJA.

FECHA: 05 DE DICIEMBRE DE 2023,

APROPONENTE GOMEZ DELGADO INGENIEROS SAS

Verificacion a las condiciones técnicas del objeto del contrato.

: — ‘ , CUMPLE/
ITEM : X DESCRIPCI(')N CANT | = NO
CUMPLE
1 Licencia de' Software; Perpetua’Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack |. 10 CUMPLE
(downgrade 2019 y 2016) : L
2 Licencia de Software; Perpetua Windows Server 2022 - 1 User CAL (dowgrade 2019y 2016):| 21q0 CUMPLE
3 Licencia de Software; Perpetua Windows Server 2022 Remote Desktop Services -'1 User CAL 210 CUMPLE
_(downgrade 2019 y 2016) ) .
4 Office Home and Business 2021 All'Lng PK Lic Online LatAm ONLY-DwnLd NR. Licencia ESD »
para maquina nueva o usada, transferible, no permite hacer downgrade , Perpetua, 1 usuario | 50 CUMPLE
1 pc, perpetua, ofimatica basica, Compatible con Windows 10/11 y MAC : -
5 Programa disefio de etiquetas 2023 -Bartender Professional:. crear, automatizar y gestionar 1 CUMPLE
etiquetas, cddigos de barras, etiquetas RFID, para 3 impresoras ) '
6 Licencias Windows 10 PRO, licencia para equipo transfgrible, perpetua 6 . CUMPLE
7 Licencia Corel Draw Graphics Suite.2023 Perpetua ’ 1 CUMPLE
8 El proponente debe presentar ‘carta de compromiso para el acompanamtento en la
instalacién de [as Ilcencxas asi como documentado los mecanismos de actwacnon y control, 1
de las licencias. . v
9 El proponente debe entregar carta de compromiso para realizar la capacitacién (virtual) 1 ‘CUMPLE
sobre la_instalacion -de_las licencias, las herramientas disponibles y las opciones .de- L

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN.RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE POSEE ES.
CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES 'DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE

GARANTIA DE CALIDAD

i




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
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CODIGO: C-F-32 . . . Pagina 2 de 4
EVALUACION TECNICA

VERSION: 02 o PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

remstaladon y/o transferencna de la Ilcenua a otro equipo, con una mtensndad minima de 8
horas y las que se requieran hasta la comprensién en la instalacién y configuracién.

10 - | Entregar el protocolo de servicio garantia y atencién al usuario final enespafiol, indicando: .
' Los tiempos y escalamlento de las solicitudes de usuarlo, los medios de comunlcaqon y los 1
centros de soporte y garantia. :

.CUMPLE

11 El.proponente debe entregar carta de compromiso para presentar ante el supervisor deI \
contrato y previo a la entrega al Hospital la relacién de Marca, Descripcidn, N(mero de Parte, 1
Serial y la relacidn de las llaves.de activacién para las licendas. )

CUMPLE

12 El proponente debe entregar carta de compromiso para garantizar el uso de las hcencnas i
server 2022, las de usuario CAL, escritorio remoto y permitir hacer el Downgrade para utilizar 1 CUMPLE
Windows server 2019 y 2016. Cuando no'se requiera utilizar en 2016 0 2019 permltlr seguir
usando la licencia server 2022.

A continuacién, se realiza la’ verificacién de la propuesta econdmica; el valor del presupuesto ofidal es de TRESCIENTOS
NOVENTA Y SIETE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS M/CTE
($397 653.230), distribuido en snete () ltems que se indican en la siguiente tabla:

i . - ~

. - — , VR
ITEM : . DESCRIPCION CANTIDAD PRESUPUESTO
* | Licencia de Software; Perpetua Windows Server 2022 Standard - 16 Core License : :

1 Pack (downgrade 2019 y 2016) » _ 10‘ ' 68.822.760

2 I;ge(z)rics de Software; Perpetua Windows Server 2022 - 1 User CAL (dowgrade 2019 | 210 60.636.240

o ‘Licencia de Software; Perpetua Windows Server 2022 Remote Desktop Serwces 1 _ ~

3 User CAL (downgrade 2019 y 2016) 210 ; 193'0107395
Office- Home and Business 2021 All Lng PK Lic Online LatAm ONLY DwnLd NR.

4 Licencia ESD para maquina nueva o usada, transferible, no permite hacer down | 50 - 58.431.175
grade , Perpetua, 1 usuario 1 pc, perpetua, ofimética basica, Compatlble con e
Windows 10/11 y MAC ! &

5 Programa disefio de etiquetas 2023 -Bartender Profesmnal crear, automatlzar y 1 5.627.410

: gestionar etiquetas, cddigos de barras, etiquetas RFID, para tres (3) impresoras. . , e

6 Licencias windows 10 PRO, licencia para equipo transferible, perpetua - : 6 6.762.780

7 Licencia Corel Draw Graphics Suite 2023 Perpetua . 1 4.361.970

TOTAL o . N - | 397.653.230

A continuacidn, se realiza la verificacién con respecto a la oferta econémica presentada por el proponente:

e

6.842.500 68.425.000 | SI CUMPLE

Licencia de Software; Perpetua Windows Server 2022 Standard - 16

10 6.882.276 |

Core License Pack (downgrade 2019y 2016) __ 68.822.760.

Licencia de Software; Perpetua Windows Server 2022 - 1 User CAL : . ] /
2| (Gowarade 2019 y 2016) 210 268744 | 60.636.240 |  288.694 | 60.625.740 | SICUMPLE
3 |Hcenc de Software; Perpetua Windows Server 2022 Remote | 5y | 919100 | 193.010.805| 919.037 | 192.997.770| ~ SICUMPLE

Desktop Services - 1 User CAL (downgrade 2019 y 2016)

Office Home and Business 2021 All Lng PK Lic Online LatAm ONLY

DwnLd NR. Licencia ESD para maquina nueva o usada, transferible, | . [ . ‘
no permite hacer down grade , Perpetua, 1 usuario 1 pc, perpetua, 50 1,16§.624 58,431,175 1.,167.985 58.399.250 , SICUMPLE

ofimatica basma, Compatible con Windows 10/ 11y MAC - -

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE POSEE ES
CONFIDENCIAL. SU REPRODUGCION ESTARA DADA A TRAVES 'DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE
GARANTIA DE CALIDAD



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA . W

CODIGO: C-F-32 © ‘ ' p v Pagina 3 de 4 o ) .,
—— . - EVALUACION TECNICA e ‘
VERSION: 02 - PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
Programa disefio de etiquetas 2023 -Bartender Profesional: crear, . .
5 | automatizar y gestionar etiquetas, cédigos de barras, etiquetas RFID, 1 |»5.627.410 . 5.627.410 | 5.593.000 5.593.000{ * SI-CUMPLE
para tres (3) impresoras . N\ S .
6 Licencias windows 10 PRO, licencia para equipo transferible, perpetua 6 1.127.130 6.762.780 | .1.094.800 6.568.800 SI CUMPLE
7. Licencia Corel Draw Graphics Suite 2023 Perpetua . ' 1 4.361.970 4.361.970 [ 4.390.440 4.390.440 | NO CUMPLE
TOTAL . ) 397.653.230 | 397.000.000 | NO CUMPLE" |

7

Por lo tanto, teniendo en cuenta lo estipulado en el numeral 2.3.5; CAUSALES DE EXCLUSIéN DEL OFERENTE de los
términos de referencia del proceso de seleccién de la Convocatoria Publica No. 022 de 2023, el oferente se encuentra -
enla causa[ de rechazo establecida en el literal 19, asi: . Lo

2.3.5. CAUSALES {)E EXCLUSIGSN DE!. OFERENT&

.19. Los demas casos expresamente esmhieddésezx ia ley y en ios presentes mrmms de retermaa
« Cuando no cumpla las condiciones minimas de participacion,
« Cuando las condiciones o especificadones téenicas o ecohwims d@ ofrecimiento no se
ajusten a las condiciones que requiere la Entidad, ,
« Cuando la Propuesta haya sldoerwsadapormeodectrénico,fax, osehaya presantadu -
. extemporaneamente, :
. Cuandomaﬂegue!ainfumaaénwdtadamriaﬁnﬂdadcmeiobdeﬁodeac!amrsu
" Propuesta, 0 hacerlo en forma incompleta o extemporanea.
+ La omisién del Anexo Propuesta Econdmica, el cambic de la descripcién, componentes o
unidad de medida de. algunos de los ftems, determinara el rechazo de la propuesta. ‘
» Serdn revisadas las operaciones artméticas a que haya lugar mwém de oferta
o ecmémkm, en pattimﬁar %as sigutamas. 4la mu!ﬁplicadén de las columnas “Cantidad” por
Spa nita inriionts iEins 330 Tma!’

~

Contrato 20221001 C
Empresa / Entidad: MUNICIPIO DE SOGAMOSO NIT: 891.855.130-1 N

' Objeto: ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTO (TODO EN Y PORTATILES),
. GOMEZ IMPRESORAS, SCANNER LICENCIAS Y DEMAS ELEMENTOS TECNOLOGICOS CON

DELGADO DESTINO A LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE.LA ADMINISTRACIONO MUNICIPAL s
INGENIEROS | Valor del contrato: $143.645.000 . o CUMPLE
SAS ODEN DE COMPRA 001 , - ‘

. Empresa / Entidad: 'UNION TEMPORAL CONTRALORIA TUNJA NIT: 901.313.892
Objeto: VENTA DE EQUIPOS DE RED, SWITCHES Y LICENCIAS DE ADMINISTRACION.
Valor del contrato '$415.905. 004 76 : ,

VALORDELA | CAPACIDAD | PROPUESTA | ..oo.
~ PROPONENTE PROPUESTA | TECNICA | EcoNoMmica | FXPERIENCIA
GOMEZ DELGADO - —— ' <
O e 397.000.000 | SICUMPLE | RECHAZADO | . SICUMPLE

v i}

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE POSEE ES
CONFIDENCIAL SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES 'DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE -
GARANTIA DE CALIDAD .

Y
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- \ EVALUACION TECNICA -
~ VERSION: 02 PRELIMINAR - ‘ Fecha: 01/11/2021
CONCEPTO

Una vez efectuada la verifi cacmn de los requisitos técnicos y econdmicos de la propuesta presentada por el proponente
se encuentra lo siguiente:. .

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos técnicos y propuesta econdémica y verifi cados los
documentos de la propuesta presentada por los oferente GOMEZ DELGADO INGENIEROS SAS, la

misma se encuentra en CAUSAL DE RECHAZO segin lo establecido en el literal 19 del numeral 2.3.5.
.de los términos de referencia de la Convocatoria Publica Nb. RE-CP-022-2023, "Cuando supere el valor

unitario presupuestado para cada item”

MO ARIA LO
Asesora Desarrollo de Servicios
Reviso

MAYERLY SUGHEY\QUIROGA ESPITIA
Profesional Especializado TIC -
Elaboré

MARBIZ SA DUCUARA AMADO
Profesional Universitario TIC
Elabord :

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE POSEE ES
CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE
GARANTIA DE CALIDAD ) '

.
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